8

Quere Vno Corpore Magro in Chedra vel Decretor Doctori ex  
approbato ab Ordinario per licentiam in iuris scriptis eligere.  
Anno Regni Philippi Regis Castellae

Amicus

De Regem

Off. Secret. Philippi Regis

D. Antonius Barberius magister Romanae Ecclesie per Cardinalem Petrum de Campetris. Ex parte Viro Cantuariensi Magistro in Theologia et Decretis Doctori ex  
 approbatione ab eodem per Cantuarienses pariter ad infra scripta clarescens. Salutem in Domino. Ex parte Viro Cantuariensi Cantuariensis magister in Theologia et Decretis Doctori ex  
 De ipsi alii volentes matrimoniali in fine copulari dispensationem super impedimento secundi et tercij coniugii quibus inter se sunt coniugati  
 a Sede Apostolica obtinuerunt iuxta rite copula prius habita. Cuius autem hanc eandem perno sub uno ebat. Ita etiam cogitatio sit occulta. Iu-  
 dium vero Cantuarienses transire de matrimonio huiusmodi, ita ut nisi ad finem opus pervenerit, scandala sunt inde exortura ad eandem ac proprie  
 consue quiete expunita promissa, de quibus plurimum solent, per eadem Apostolicam absolvi sciant, de super dispensari. Quare supplicavit  
 humiliter ut sibi super hoc oportuno remedio providere dignarentur. Nosque qui sicut in propositis per Cantuarienses huiusmodi supplicationibus  
 inclinari vulte. Ad hoc spectat rite ad eam dispensationem tue consistemus que fuit in deo Cantuarienses, cuius pro eorum simili consuetudine ab investitu  
 et excoptionibus huiusmodi absolvi, nec sine in forma Ecclesie consueta iniuncta inde eis pro modo culpe punitivam, que decem annis faciatis arbitrio  
 suo distribute, non nisi in pauperes alios et alij, que de jure sunt iniuncte. Tamen modo impedimento ex incoignatione praepo-  
 nitio sit occulte et in fine huiusmodi consuetudine perno in iminentes scandala, alij, canonum non obstat, cum eisdem Cantuariensibus  
 postquam sciant ab rite, et iuxta formam hanc, esse dispensationem, verificataque in narratio super impedimento secundi et tercij coniugii huiusmodi  
 dispensationis fuit, quod promissa non obstantibus, matrimonium inter se publice formam formam Concilii Tridentini et eadem hanc consueverit et in eo  
 postmodum remanere. Et de eadem Cantuariensibus, prolem procreant, exinde laicam mandando in pro, in fine, et in ipso actu scilicet consuetudine  
 in, et non aliter. Ut huiusmodi modo. In quo huiusmodi absolvi, et dispensatio Cantuariensibus in foro iudicario nullam suffragentur. Nulli super hiis rescriptis adhi-  
 bitum huiusmodi, seu processibus consuetudine sed punitione laiciari, quae sub pena excoptionis late facit laicare tenentur, ita ut nullum illas exemplum  
 exeat neque Cantuariensibus rescripta, quod si rescribitur nihil illi prode huiusmodi Cantuariensibus. Dicitur Rome apud sanctum Petrum sub sigillo officij Cantuariensibus  
 Septimo Idibus Decembris Anno Domini MDCXXXIII